
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Wąpielsk
Adres artykułu: https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2379-80-2016

80/2016

Zarządzenie nr: 80/2016

Wydane przez: Wójta Gminy Wąpielsk

Z dnia: 28.10.2016

W sprawie: informacja z wykonania budżetu Gminy Wąpielsk za III kwartał
2016 roku.

Status: Obowiązujące

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.), art. 30 ust. 1 oraz art. 61
ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142
poz. 1591 z późn. zm.).
 
Wójt Gminy Wąpielsk
zarządza, co następuje:
 
§ 1. Realizując Uchwałę Nr XVIII/77/15 Rady Gminy Wąpielsk z dnia 29 grudnia 2015
roku w sprawie uchwalenia budżetu na 2016 rok z późniejszymi zmianami, podaje się
informację z wykonania budżetu Gminy za III kwartał 2016 roku w następujących
wielkościach:
 
1. Realizacja dochodów budżetowych:

Dochody budżetowe w tym: Plan 15 576 178,96 Wykonanie 12 260 896,31

- dochody bieżące Plan 15 511 757,15 Wykonanie 12 200 474,50

- dochody majątkowe Plan 64 421,81 Wykonanie 60 421,81

2. Realizacja wydatków:
 

https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2379-80-2016
/zarzadzenie/z-2379-80-2016


Wydatki budżetowe w tym: Plan 16 840 455,70 Wykonanie 10 521 786,58

- wydatki bieżące Plan 14 569 313,02 Wykonanie 10 229 781,03

- wydatki majątkowe Plan 2 271 142,68 Wykonanie 292 005,55

3. Nadwyżka/Deficyt (1-2)
 

Deficyt budżetu Plan 1 264 276,74 Wykonanie 0,00

Nadwyżka budżetowa Plan 0,00 Wykonanie 1 739 109,73

 
Informację sporządzono na podstawie sprawozdania za III kwartał 2016 r. Rb-NDS o
nadwyżce/deficycie jednostki samorządu terytorialnego (okres od początku roku do
dnia 30 września 2016 r.).
 
4. Realizacja planów finansowych tzw. zadań okołobudżetowych:
1) Zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
ustawami:

Dotacje Plan 4 758 508,94 Wykonanie 3 865 691,39

Wydatki Plan 4 758 508,94 Wykonanie 3 716 046,83

 
2) Realizacja programu rozwiązywania problemów alkoholowych:

Dochody Plan 49 010,00 Wykonanie 46 312,19

Wydatki Plan 49 010,00 Wykonanie 35 743,00

5. Udzielone umorzenia niepodatkowych należności budżetowych, o których mowa w
art. 60 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr
157, poz. 1240 z późn. zm.) - zwolnienie Samorządowego Zakładu Budżetowego przy
Urzędzie Gminy w Wąpielsku z wpłaty do budżetu Gminy nadwyżki środków
obrotowych ustalonej na koniec 2015 roku w kwocie 37 405,22 zł (Uchwała Nr
XXV/116/16 z dnia 30 czerwca 2016 roku).
 
§ 2. Poinformować mieszkańców o wykorzystaniu środków budżetowych poprzez
wywieszenie niniejszego Zarządzenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w



Wąpielsku oraz zamieszczenie informacji o wykonaniu budżetu w Biuletynie Informacji
Publicznej.
 
 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarządzenie Nr 80/2016
 

Załączniki:
Zarządzenie Nr 80/2016    pdf,  415.04 kB

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 02.11.2016 09:31

Liczba pobrań: 22

Metryczka

Wytworzył: Wójta Gminy Wąpielsk

Data wytworzenia: 28.10.2016

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 02.11.2016 09:31

Liczba wyświetleń: 41

/attachments/2523/download
/attachments/2523/download

